1

一六镇城乡融合（白鹭湾乡村振兴车间）建设项目施工

招标补充公告

各潜在投标人：

一六镇城乡融合（白鹭湾乡村振兴车间）建设项目施工招标已于 2025 年 12 月 14 日

20 时 00 分在广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）公开发

布招标公告，现对最高投标限价、工程量清单及图纸进行补充，具体内容如下：

一、本项目最高投标限价、工程量清单及图纸的补充：

1、本招标项目最高投标限价为人民币（大写）：玖佰肆拾壹万贰仟叁佰贰拾元柒角

陆分（￥9412320.76 元）。其中安全生产措施费不得低于￥261028.35 元）；暂列金（统

一报价）为￥512674.95 元 ；专业工程暂估价（统一报价）为￥250000 元。

注：根据乳府办(2023)12 号《乳源瑶族自治县政府投资项目建设工程造价管理规定

(试行)》的通知):土建类建设工程项目应根据县财政投资评审中心审核后的招标控制价下

浮 5% 作为上限价。

二、本项目工程量清单及图纸电子版已上传至公告附件，请各潜在投标人自行下载。

三、如招标公告或招标文件涉及以上内容的，均作调整；本公告作为招标文件的一部

分，凡招标公告、招标文件与本公告不一致之处，以本公告为准。

特此公告，带来不便，敬请谅解！

招标人：乳源瑶族自治县金源资产经营有限公司

招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

2025 年 11 月 25 日